A execução do objeto seguirá mediante necessidade da Prefeitura municipal.

CLÁUSULA QUARTA - SUDCONTRATAÇÃO4.

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.4.1.

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (art92^5.

5.1.0 valor total da contratação é de RS 235.200,00 (duzentos e trinta e cinco mil, e duzentos reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do

objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

incidentes, taxa de administração, frete, seguro  e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO SRP NO
002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 110/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ILTON S FERREIRA
combustíveis LTDA - EPP, CNPJ: 28.493.367/0001-03. Valor R$
235.200,00 (duzentos e trinta e cinco mil, e duzentos reais).
OBJETO; Registro de preços para eventual e futura contratação
de empresa para fornecimento parcelado de combustíveis
(diesei comum/diesel s-lO/gasolina comum) à frota de veículos
e máquinas pertencentes e/ou incorporados à Prefeitura de São
Pedro dos Crentes.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nc
002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 110/2024. CONTRATANTE;
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ILTON S FERREIRA
combustíveis LTDA - EPP, CNPJ: 28,493.367/0001-03. Valor R$
811.440,00 (oitocentos e onze mil quatrocentos e quarenta
reais). OBJETO: Registro de preços para eventual  e futura
contratação de empresa para fornecimento parcelado de
combustíveis (diesei comum/diesel s-lO/gasolina comum) à
frota de veículos e máquinas pertencentes e/ou incorporados à
Prefeitura de São Pedro dos Crentes, FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Ne
002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 110/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA; ILTON S FERREIRA
COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP, CNPJ: 28.493.367/0001-03. Valor R$
446.880,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil, oitocentos e
oitenta reais). OBJETO: Registro de preços para eventual e futura
contratação de empresa para fornecimento parcelado de
combustíveis (diesei comum/diesel s-lO/gasolína comum) à
frota de veículos e máquinas pertencentes e/ou incorporados à
Prefeitura de São Pedro dos Crentes.

[...]

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N®
006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 124/2024, CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62, CONTRATADA: B T CONSTRUÇÕES E
ELETRIFICAÇÕES LTDA - ME, CNPJ: 20.150.046/0001-02. Valor R$
248.312,40 (duzentos e quarenta e oito mil e trezentos e doze
reais e quarenta centavos). OBJETO: Contratação de pessoa
jurídica para construção de 4 (quatro) salas de aula, sendo 2
(duas) novas salas na Escola Vovó Ana Rocha e 2 (duas) na
Escola Vovó Mucínha no município de São Pedro dos
Crentes/MA. FUNDAMENTO LEGAL: